平成 23年 6月吉日
お客様各位

株式会社カネシン
営業部

Zマーク表示金物の表面処理に「プロイズ」が追加

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。
さて、Z マーク表示金物「六角ボルト」「両ネジボルト」「座金付きボルト」の表面処理に、
従来のクロメートメッキに加え、弊社オリジナル表面処理「プロイズ」が追加承認され、

プロイズ品も Z マーク表示金物としてご使用いただけるようになります。今回の承認に伴
い、次回生産分よりプロイズ品の刻印を変更させていただきます。
ご不明な点等ございましたら、弊社営業部までお問い合わせください。
今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

◆お問い合わせ先
株式会社カネシン営業部
【TEL】0120-106781 または 03-3696-6781
【FAX】0120-677010 または 03-3696-6770